



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNIONKUL KATTEGATVEJ I APS**  
**KALKBRÆNDERILØBSKAJ 4, 2100 KØBENHAVN Ø**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. december 2017

---

Claus Høxbro

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Unionkul Kattegatvej 1 ApS Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 48 59 68
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i besiddelse af projektejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på DKK 20.013 mod DKK -46.305 for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016. Balancen viser egenkapital på DKK 1.769.629.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2017/18 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>DRIFT AF PROJEKTEJENDOMME.....</b>		<b>-61.807</b>	<b>-70.256</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	17.223	4.067
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25	-65
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-44.609</b>	<b>-66.254</b>
Skat af årets resultat.....	3	64.622	19.949
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>20.013</b>	<b>-46.305</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	227.172
Overført resultat.....		20.013	-273.477
<b>I ALT.....</b>		<b>20.013</b>	<b>-46.305</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Projektejendomme.....		7.513.314	7.263.038
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>7.513.314</b>	<b>7.263.038</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>7.513.314</b>	<b>7.263.038</b>
Tilgodehavender fra lejer.....		0	53.923
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	227.172
Andre tilgodehavender.....		64.503	0
Periodeafgrænsningsposter.....		151.264	147.575
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>215.767</b>	<b>428.670</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>1.065</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>215.767</b>	<b>429.735</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.729.081</b>	<b>7.692.773</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.689.629	1.368.218
Forslag til udbytte.....		0	227.172
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.769.629</b>	<b>1.675.390</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		366.828	419.608
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>366.828</b>	<b>419.608</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.369.840	5.369.840
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>5.369.840</b>	<b>5.369.840</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		17.305	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		205.479	204.248
Anden gæld.....		0	23.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>222.784</b>	<b>227.935</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.592.624</b>	<b>5.597.775</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.729.081</b>	<b>7.692.773</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Støtteerklæring	9		
Medarbejderforhold	10		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	17.223	4.067		
	<b>17.223</b>	<b>4.067</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25	65		
	<b>25</b>	<b>65</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-11.842	-5.373		
Regulering af udskudt skat.....	-52.780	-14.576		
	<b>-64.622</b>	<b>-19.949</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Projekt- ejendomme		
Kostpris 1. juli 2016.....		7.263.038		
Nettodrift, udgift.....		250.276		
<b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>		<b>7.513.314</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>		<b>7.513.314</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	80.000	1.368.218	227.172	1.675.390
Kapitaltilskud.....		301.398		301.398
Betalt udbytte.....			-227.172	-227.172
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.013		20.013
<b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.689.629</b>	<b>0</b>	<b>1.769.629</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	1/7 2016 gæld i alt	30/6 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.369.840	5.369.840	0	4.443.270
	<b>5.369.840</b>	<b>5.369.840</b>	<b>0</b>	<b>4.443.270</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Fælles momsregistrering</b> Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvar.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.  Selskabet har stillet garanti overfor Udviklingselskabet By & Havn I/S på t.kr. 334.  Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.370 tkr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 7.513 tkr.	<b>8</b>
<b>Støtteerklæring</b> Selskabets driftsoverskud for regnskabsåret 2017/18 og koncernens likviditet finansierer selskabets kortfristet gæld.	<b>9</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)	<b>10</b>
